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V Å R T  H Å L L B A R H E T S A R B E T E

Stockholm Open grundades 1969 
på initiativ av forne världsspelar-
en Sven Davidsson och ägs idag 
av KLTK till 40 procent), SALK till 
40 procent och Tennis Stockholm 
till 20 procent. Stockholm Open är 
världens äldsta inomhusturnering 
och den enda i ATP-touren som 
spelas i en riktig tennishall, i Kungli-
ga Tennishallen. Stockholm Open 
äger rum under en vecka i oktober 
och engagerar cirka 350 volontärer 
och över 30 000 besökare.  

Hållbarhet genomsyrar hela våran 
verksamhet och genomföranden. 
Vår övergripande strategi är ut-
gångspunkten för vårt ansvar för 
evenemangets påverkan på männi-
ska och miljö.

Vi har en viktig roll att fylla i att öka 
den positiva och minska den nega-
tiva påverkan som turneringen har. 
Vi vill skapa värden som lever kvar 
efter turneringen.

Vi styr verksamheten efter de fyra 
fokusområdena:
•	 minskad klimatpåverkan
•	 hållbar konsumtion & pro-

duktion
•	 tryggt & inkluderande genom-

förande
•	 gemensamma värderingar & 

hållbar ekonomi

Genom ett målmedvetet och struk-
turerat arbete för minskad klimat-

påverkan och hållbar resursanvänd-
ning samt tryggt och inkluderande 
genomförande så kan vi tillsam-
mans och med gemensamma 
värderingar även bidra till en ren 
och tillgänglig tennis.

Att genomföra ett evenemang 
med den övergripande målsättnin-
gen att göra det hållbart innefattar 
många olika områden. Därför är det 
viktigt att identifiera områdena och 
samtidigt prioritera rätt.

Som ett led i arbetet genomförde 
vi därför en intressent- och väsent-
lighetsanalys under 2019 där några 
av våra viktigaste intressenter in-
tervjuades. Ett antal frågor med 
koppling till ett miljömässigt, socialt 
och ekonomiskt ansvarstagande 
diskuterades utifrån risker och mö-
jligheter. 

Dialogen inkluderade vår styrelse, 
turneringsledning, ägarklubbar, 
tennisförbund, staden, funktionärer, 
sponsorer och partners.

Med inspel från dialogen och en 
kompletterande omvärldsanalys 
genomfördes en intern övning för 
att identifiera och validera våra mest 
väsentliga hållbarhetsfrågor. Övnin-
gen som innefattade turneringsled-
ningens diskussioner la grunden för 
den övergripande strategin

Ett lokalt arbete för att sätta global standard. Vår vision är en hållbar 
tennisturnering i världsklass!

STOCKHOLM OPEN STÖDJER GLOBALA MÅLEN OCH SPORTS FOR CLIMATE ACTION

Vi stödjer Agenda 2030 i sin helhet. Alla 
har både ansvar och möjlighet att bidra 
till flera av de Globala målen för hållbar 
utveckling.

Vi har analyserat vad delmålen innebär för 
vårt ansvar och vår roll, samt i vilken mån 
målen är omhändertagna i befintligt arbete 
och strategier för framtida turneringar.

Några av målen är direkt kopplade till vår 
strategi är, exempelvis delmål inom Mål 
3 om hälsa och välbefinnande, Mål 8 om 
anständiga arbetsvillkor och ekonomisk 
tillväxt samt Mål 12 om hållbar konsumtion 
och produktion.

Vi står även bakom FN-initiativet Sports for 
Climate Action. Initiativet hjälper oss att till-
sammans med andra arbeta för att minska 
det klimatavtryck som turneringen ger up-
phov till.
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•	 Minska energianvändningen

•	 Använda effektiva transporter

•	 Resa klimatsmart

•	 Skapa möjligheter att uppleva Stockholm Open 

•	 Skapa möjligheter att utöva tennis 

•	 Stödja SvTF och ATPs aktiviteter för en schysst 

och attraktiv tennissport

Motverka doping och matchfixning samt attrahera 

fler till tennissporten

Vi vill dels skapa möjligheter att uppleva 

Stockholm Open, på plats och på distans. Vi har 

också ett ansvar att underlätta för och skapa 

möjligheter till fler att utöva tennis. Vi har också 

ett ansvar mot sporten att eliminera all form av 

doping och matchfixning. Genom samarbete 

med SvTF och ATP ämnar vi dels att sprida 

sporten och göra tennisen attraktiv, dels att 

understödja det preventionsarbete som görs 

för antidoping och matchfixning.

•	 Vi genomför aktiviteter och 

kommunikationsinsatser för att stödja 

tennisförbundets och ATP:s aktiviteter.

•	 Vi arrangerar aktiveringar som främjar 

möjligheten att utöva tennis, året runt.

•	 Skapa säkra och tillgängliga evenemang

•	 Skapa en god arbetsmiljö

•	 Främja jämställdhet och jämlikhet

•	 Ställa miljömässiga och sociala krav på 

leverantörer och partners

•	 Minska påverkan från mat och dryck

•	 Minska och återvinna avfall

•	 Ställa tydliga etiska krav 

•	 Generera hållbart ekonomiskt resultat 

•	 Öka sponsorintäkter och hållbara samarbeten

Minska vår klimatpåverkan, minst i linje med 

Parisavtalet

Genomföra ett säkert och tillgängligt 

evenemang som välkomnar alla

Minska turneringens påverkan på människa 

och miljö genom en hållbar konsumtion och 

produktion

Vi genererar ett bra ekonomiskt resultat genom 

att bedriva turneringen enligt god affärssed och 

med en hög etisk standard

Vi arbetar strukturerat och målinriktat för att 

generellt sett minska den negativa påverkan 

turneringen har på klimatet. Inom ramen för 

den övergripande målsättningen ämnar vi 

också att uppmärksamma frågan interna-

tionellt genom dialog med ATP och andra ten-

nisturneringar och idrottsevenemang.

Genom inkludering och att tillgängliggöra tur-

neringen vill vi skapa värden som består och 

lever kvar efter turneringen. 

Ett tydligt säkerhets- och tillgänglighetsarbete 

ska tillsammans med ett integrerat jämställd-

hets- och jämlikhetsarbete genomsyra verk-

samheten och genomförandet.

Genom att ställa och följa upp krav på lever-

antörer och partners och samtidigt uppmun-

tra och underlätta för medarbete, publik och 

volontärer ämnar vi att minska utnyttjandet av 

resurser. 

Med ambitionen att vara den mest hållbara 

turneringen så ser vi det både som ett ansvar 

och en möjlighet att erbjuda vår publik håll-

bara alternativ.

Vi har både ett internt och externt ansvar för att alla 

som är involverade i turneringen agerar på ett affär-

setiskt sätt där vi bemöter alla med värdighet och 

respekt genom ett professionellt värdskap. 

Vi arbetar i enlighet med uppförandekoden för me-

darbetare, volontärer och samarbetsparters som 

beskriver förväntningar och förhållningssätt.

Vi väljer sponsorer och samarbetspartner som vill 

engagera sig för hållbar utveckling. Vi driver turn-

eringen enligt god affärssed och på ett sätt som ge-

nererar ett bra ekonomiskt resultat utan att kom-

promissa med vår vision.

•	 Vi kartlägger under 2021 turneringens 

klimatpåverkan med ambitionen att bli 

klimatneutrala.

•	 Vi minimerar klimatpåverkan från egna 

tjänsteresor.

•	 Våra leverantörers och partners transport-

er är fossilfria.

•	 Merparten av turneringens besökare resar 

klimatsmart.

•	 Turneringen har ett systematiskt arbete 

för tillgänglighet och säkerhet.

•	 Vi erbjuder schyssta arbetsvillkor för me-

darbetare och volontärer.

•	 Våra samarbeten med partners och spon-

sorer har en tydlig vinkling till turnerin-

gens hållbarhetsarbete.

•	 Våra samarbeten med partners och spon-

sorer har en tydlig vinkling till turnerin-

gens hållbarhetsarbete.

•	 Vi erbjuder till stor utsträckning säsong-

sanpassad, vegetarisk, lokalproducerad 

mat i hög kvalitet. 

•	 Vi minskar avfall och ökar återvinnings-

grad.

•	 Våra leverantörer, samarbetspartners och 

sponsorer undertecknar uppförandekoden.

•	 Volontärer och medarbetare efterlever up-

pförandekoden.

•	 Vi väljer sponsorer som vill engagera sig för en 

hållbar utveckling.
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STYRNING OCH UPPFÖLJNING AV HÅLLBARHETSARBETET

Stockholm Opens VD är ytterst ansvarig för verksamhetens hållbarhetsarbete. Denna policy fastställs och godkänns av ledningen minst en gång per år, även 
om inga ändringar beslutas. Samtliga medarbetare, anställda och volontärer ansvarar för att denna policy följs.

För att ständigt förbättra hållbarhetsarbetet inom Stockholm Open sätts konkreta målsättningar för våra satta fokusområden. VD:n eller utsedd ansvarig 
utvärderar regelbundet målen. Prestanda och uppfyllelse av målen kommuniceras till och diskuteras i företagsledningen. Vidare upprättas en årlig hållbar-
hetredovisning som kommuniceras internt samt i Stockholm Opens externa kanaler.

AVVIKELSERAPPORTERING

Medarbetare, anställda och volontärer uppmuntras och förväntas rapportera avvikelser eller potentiella överträdelser av denna policy. Avvikelser rapporteras 
till närmaste chef eller direkt till VD. Rapportering av avvikelse leder inte till någon vedergällning eller annan negativ konsekvens. Avvikelser dokumenteras 
och en handlingsplan upprättas av VD eller utsedd ansvarig för att förebygga liknande avvikelser i framtiden.

KOM I KONTAKT MED OSS

Har du frågor, funderingar eller önskar komma i kontakt med oss för att rapportera en avvikelse är du välkommen att maila oss på info@stockholmopen.se 
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